

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG943893
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-05-31T20:19:24

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-09-065 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CARRETERA CELAYA-VILLAGRAN KM 6.5 NUM. MANZANA 3 INT. INT. 1
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 38117
 CELAYA GUANAJUATO
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7788-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 1 OFICINAS J. BALMES

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	UTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA	NO. 7
CEL1201	69774	75887	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	228250034001	06-JUN-2022	

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA		
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300		C	10	694.84	130351	31.81	+22		369.58	3,695.80		
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 3,695.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 591.33																	
#Error																	
MR 90553	7506425610167	HIG JUM JR PET 250	250	6	250	HD	C	170	301.69	130351	39.65	+22		142.02	24,143.40		
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 24,143.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,862.94																	
#Error																	
MR 90620	7501943487581	HIG JUM SCOTT 250M	250	6			C	40	283.40	130351	29.53	+22		155.79	6,231.60		
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 6,231.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 997.06																	
#Error																	
MR 92113	7506425610211	T INT PET B 20X150	150	20			C	90	442.99	130351	40.95	+22		204.05	18,364.50		
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 18,364.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,938.32																	
#Error																	
MR 92121	7506425611188	T FC PÉTALO 180MTS	180	6			C	10	515.84	130351	39.25	+22		244.44	2,444.40		
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 2,444.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 391.10																	
#Error																	
MR 92230	7501017381609	T.INT KLNXCOTT 100H	100	20	PLUS	BCO	C	10	544.27	130351	55.74	+22		187.91	1,879.10		
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 1,879.10, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 300.66																	
#Error																	
MR 92231	7501017381623	TINT SANITAS 100H	100	20		BCO	C	130	269.69	130351	25.85	+22		155.99	20,278.70		
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 20,278.70, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,244.59																	
#Error																	
														PRECIOS L.A.B. FABRICA	460		77,037.50
														TOTAL IVA 16:			12,326.00
														TOTAL VENTA:			89,363.50

(OCHENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 50/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 20-JUN-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90497 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 300 UCTAD FSC MIX SGSCH-COC-800002

90620 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 250 MTS FSC MIX SGSCH-COC-800002

,

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG943893
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-05-31T20:19:24

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-09-065 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
CARRETERA CELAYA-VILLAGRAN KM 6.5 NUM. MANZANA 3 INT. INT. 1
COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 38117
CELAYA GUANAJUATO
PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7788-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
BODEGA 1 OFICINAS J. BALMES

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA NO.
CEL1201	69774	75887	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	228250034001	06-JUN-2022

FOLIO FISCAL: FD0E9F58-798E-4743-9CBE-5438EF69E904

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

uF16lgCJFZFOFRME3XK4WcNZzV0ExIeBk9Gsa07iyzbwMzhhRORmU11AveeyWjLeBTnelUvuAALuVGNrzjJdDKSr8pyPm4XtmuteJZvI+9tu
+zI6R7iwuFbWwJaNjVqrrSHPgX50kS5SM601uoGiY1ZbxQf3jbav/LdS/cRjytRl8y/+C6vg3Su6TK15uhdXUOjxmnBrnmJ2d9jfgsqK7W5c+yuyb6tela+rBnYJwj3ieSqWUoSnowjM57ba9LD9e
+NycWXriRZulpnCMNSM7MP56RMhslf7NUZamGKINjavB6E0+G+Dd2oDdmjBE+Zmjg5svrt2VzAwb4dMnjzaw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

sfOf
+htUH30Bj56xDY1BwgT35wUQQgehcMdPLeofAcuq3XTzzvYmOpnBqDcmzUgZJwnGN/ZnxpbknPCXZAqdgk5/JSxSL3uN5brlGVdxxnSA0SaBtr1AzHhdZLZYP3rGWvRlmlMM7gQiDyOescT3oq0T4Gc
fImmdASfSscAuBr99oKgmEEdj4Y9UpOzAFhwTOv2n/62Tl6T4RvdQh3OHJD3/mVrWtg1VWUETW4MiD
+dkxc5IsLosUPybpbcHanKb3ZIF4v3cYDjMBsc306C9kRHQk9r3Ma6DzKp18MiU2dAS4Thcjb3TX2HXyCml+5pEC5a/yyIev+7WpWyaOA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|FD0E9F58-798E-4743-9CBE-5438EF69E904|2022-05-31T20:24:57|EEL961104G96|

uF16lgCJFZFOFRME3XK4WcNZzV0ExIeBk9Gsa07iyzbwMzhhRORmU11AveeyWjLeBTnelUvuAALuVGNrzjJdDKSr8pyPm4XtmuteJZvI+9tu
+zI6R7iwuFbWwJaNjVqrrSHPgX50kS5SM601uoGiY1ZbxQf3jbav/LdS/cRjytRl8y/+C6vg3Su6TK15uhdXUOjxmnBrnmJ2d9jfgsqK7W5c+yuyb6tela+rBnYJwj3ieSqWUoSnowjM57ba9LD9e
+NycWXriRZulpnCMNSM7MP56RMhslf7NUZamGKINjavB6E0+G+Dd2oDdmjBE+Zmjg5svrt2VzAwb4dMnjzaw==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-05-31T20:24:57

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,
REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 137501

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

